
CONSORZIO PER L'AREA DI SULUPPO INDUTRIALE
DI LECCE

Ente Pubblico Economico
Legge 5.10.1991 n"317

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

N 109 DEL 2910s12012

OGGETTO : Bilancio al 3111212011 con nota integrativa e Relazione sulla Convocazione
Assemblea Generale

L'anno duemiladodici, il giorno 29 del mese di maggio alle ore 15,45 nella sede del Consorzio
per l'Area di Sviluppo lndustriale di Lecce, previa regolare convocazione, è riunito il Consiglio di

Amministrazione.

Presenti Assenti

Presidente TONDO Angelo

Consiglieri CAPUTO Carmine

SANASI Maurizio

PETRACCA Giuseppe _P_
SERRA Elio P

COLLEGIO dei REVISORI

LANDOLFO Angelo

Revisori DIMA Antonia

DE MARCO Marco

Assiste con funzioni di segretario verbalizzanle il Direttore Dott. Antonio Fitto

Il Presidente, verificata la presenza della maggioranza dei consiglieri, dichiara la seduta
validamente costituita ed invita a trattare sull'argomento indicato in oggetto.

OMISSIS

ll Consi§lio di Amministrazione

_P_

P



Premesso

che è stato predisposto dagli Uffici consortili, al fine di rendere trasparente e leggibile il Bilancio
annuale dell'Ente, un lavoro di verifica ed accertamento di tutti i crediti e debiti portati
annualmente in Bilancio, prima del 2002, ormai prescritti, inesigibili o irrecuperabili per diverse
motivazioni. Per effetto di tali adempimenti si è reso necessario utilizzare i maggior termine di 180
giorni per l'approvazione del Bilancio ex art. 2364n comma 2' del C.C.;

che tale verifica ha portato all'accertamento dei crediti inesigibili e debiti non recuperabili che

vanno, pertanto, stornati dal Bilancio attuale, poiché è intendimento di questo C.d.A. predispone e
hcenziare un Bilancio chiaro e realistico, come si evince dagli allegati prospetti;

Visto che appare opportuno operare immediatamente lo storno dei citati crediti;

Vista la situazione contabile al 311121201, Bilancio consuntivo e nota integrativa allegatt alla
presente per farne parte integrante e sostanziale , redatti dal Dott.ssa Simona Petrachi, consulente
incaricato con deliberazione del C.d.A. n. 43 del 2210312011

Vista la Relazione sulla gestione al 3111,212011 del Presidente;

Vista la Legge 212001

Visto 1o Statuto Consorlile

Visto il parere favorevole del Collegio dei Revisori dei Conti

A voti unanimi espressi nei modi e forme di Legge

DELIBERA

Per le motivazioni di cui in premessa

Di approvare la proposta di Bilancio consuntivo e nota integrativa al3ll12l20ll.

Di dare mandato al Presidente per la convocazione dell'Assemblea Generale.

Di dichiarare la presente delibera immediatamente esecutiva.

IL DIRETTQ,RC CCNERALE
Dott. Antpnio Fltto

i lt"' trt'
PRESIDENTE

o Tondo


